СОВЕТ  ЯГОДНОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
Четвертый созыв
Асиновский район  Томская область

РЕШЕНИЕ

29.04.2019                                                                                                                            № 88
с. Ягодное

«О внесении изменений в решение совета Ягодного сельского поселения № 4 от 29.09.2017 «Об утверждении  списочного состава комитетов Совета
Ягодного  сельского поселения»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством,

           Совет  Ягодного  сельского  поселения   РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения:
1) [bookmark: _GoBack]В пункте 2, подпункте 1.2.3. заменить слова «Колесова Татьяна Леонидовна» словами «Герасимова Татьяна Леонидовна», (на основании свидетельства о заключении брака от 19.04.2019,№ 717163, серия 1-ОМ.).
2.  Настоящее Решение довести до сведения населения, путем размещения его                    в общественных местах,  в соответствии с п. .3,  решения Совета Ягодного сельского поселения № 14  от 22.12.2005 г. «Об утверждении порядка опубликования муниципальных правовых актов»

    Глава Ягодного сельского поселения                                                       Г.И. Баранов